
アメシストの集いは、アルコール
に悩む女性だけの集まりです

申し込み･
お問い合わせ

参加費無料

令和６年度 「アメシスト(女性酒害者)の集い」

令和６年
４/17（水）
5/15（水）
６/19（水）
7/17（水）
8/21（水）
9/18（水）
10/16（水）
11/20（水）
12/18（水）

令和7年
1/15（水）
2/19（水）
3/19（水）

地図入る

アルコールに関して、同じような問題を
抱える他の女性たちとの交流を通じて、
経験を共有し、相互の支援と理解を深め
ることができます。

（特非）山口県断酒会 アメシストの集い
TEL： 090-7591-7741（柴田）

           080-1372-0906（松永）
山口県福祉総合相談支援センター精神保健福祉部

（山口県精神保健福祉センター）
TEL： 083-902-2672

社会福祉センターしらさぎ会館
（山口市堂の前1－5）

初めて参加される方は、事前に電話でお問い合わせください

毎月第３水曜日１３時～１５時
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